
CATALOGO PROVINCIALE DEGLI OPERATORI ACCREDITATI PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI AL LAVORO A FAVORE DELLE PERSONE DISABILI" 

ENTE ACCREDITATO INDIRIZZO SEDE TELEFONO E- MAIL

CESVIP LOMBARDIA SOC. COOP. VIA DELL'INNOVAZIONE DIGITALE, 3 CREMONA 0372 432868 c.chiodelli@cesvip.lombardia.it

COMUNE DI CREMONA - AGENZIA SERVIZI INFORMAGIOVANI VIA PALESTRO 17 CREMONA Sueellen Alquati

CREMONA diego.porotti@crforma.it

VIA PIOMBOLI 2 CREMA Daniela Norcia 0373 282925 formazioneadulticrema@crforma.it

C.V. - CREARE VALORE SOC.COOP.SOCIALE VIA CAPPUCCINI 32,36 CREMA Carla Bolzoni c.bolzoni@crearevalore.org

ENERGHEIA IMPRESA SOCIALE Srl VIA FORMIS 3 CASALMAGGIORE 0375 40200 martina.galeazzi@energheiainmpresa.it

VIA DANTE 121 CREMONA 0372 36450 gianpiero.frignati@ialombardia.it

KOALA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS VIA PANDINO 2 CREMA Sofia Rebucci 0373 230188 sofia.koala21@gmail.com

MESTIERI LOMBARDIA U.O. CREMONA VIA BONOMELLI 81 CREMONA Simona Bassi 0372 1786314 int.1

MESTIERI LOMBARDIA U.O. CREMA  VIA OLVETTI 19 CREMA e.martinelli@mestierilombardia.it

UMANA SPA VIA STAZIONE CREMA Maria Marzagalli 0373 87907 maria.marzagalli@umana.it

UMANA SPA VIA DANTE RUFFINI 34 - 34/A CREMONA Alessandra Guzzi 0372 432529  infocr@umana.it

REFERENTE 
LAVORATORI 

Cristian Chiodelli
respons. Michela Pirondi 

0372 407964  info.lavoro@comune.cremona.it

CR.FORMA AZIENDA SPECIALE SERVIZI DI FORMAZIONE DELLA 
PROVINCIA DI

CREMONA 

VIA CESARI 7 Diego Porotti 
Sara Dellanoce

0372 403411 
0372 403452

CR.FORMA AZIENDA SPECIALE SERVIZI DI FORMAZIONE DELLA 
PROVINCIA DI

CREMONA 

 

0373 620490

Enerina Kaculi
Martina Galeazzi 

IAL LOMBARDIA SRL - IMPRESA SOCIALE UNITA' OPERATIVA DI 
CREMONA Giampiero Frignati 

bassi@mestierilombardia.it

Festorazzi Valentina 
Elisa Martinelli

0373 83105 

mailto:bassi@mestierilombardia.it
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